
Klass. Nº Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter E Klass. E Richter H Klass. H Gesamt % Punkte

1° 4 Stefanie Schraut Lea / 4815 Österreich 72,857% 1º 0,000% 1º 0,000% 1º 72,86% 5

2° 1 Julia Jasek Dark Rebel / AMQX Österreich 59,048% 2º 0,000% 1º 0,000% 1º 59,05% 3

3° 2 Cornelia Mitic Sanchez Mexicano / 3F04 Österreich 53,333% 3º 0,000% 1º 0,000% 1º 53,33% 2

4° 3 Antonia Hafner Graciella 3 / H423 Österreich 51,429% 4º 0,000% 1º 0,000% 1º 51,43% 1

Klass. N° Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter E Klass. E Richter H Klass. H Gesamt % Punkte

1° 2 Daphne Lorenz Valenciano / 5831 Österreich 63,810% 1° 0,000% 1° 0,000% 1° 63,81% 3

2° 1 Yvonne Strak-Ziegler Calisto 15 / AX25 Österreich 56,667% 2° 0,000% 1° 0,000% 1° 56,67% 1

Klass. N° Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter E Klass. E Richter H Klass. H Gesamt % Punkte

1° 1 Livia Glaser Saphira W / 3E43 Österreich 66,190% 1° 0,000% 1° 0,000% 1° 66,19% 2

KLASS E

KLASSE E mit Lizenz

      Nicola Danner

Working Equitation - Dressur 

Richter
C - Petra Zoher

Zuckermantelhof

21. - 23.05.2021

KLASSE A

Austragungsort:

Datum:





Klass. Nº Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter H Klass. H Richter E Klass. E Gesamt % Punkte

1° 12 Astrid Toifl Glenmorgan Fe's Delight / 2C25 Österreich 70,909% 1º 0,000% 1º 0,000% 1º 70,91% 15

2° 14 Tanja Dobernig Schalom 20 / 5708 Österreich 68,636% 3º 0,000% 1º 0,000% 1º 68,64% 13

3° 3 Ursula Schafhauser Nico Fenomen / 1P63 Österreich 67,273% 4º 0,000% 1º 0,000% 1º 67,27% 12

4° 7 Marina Ottendorf Maltes / 2462 Österreich 66,364% 5º 0,000% 1º 0,000% 1º 66,36% 11

5° 4 Lisa Ennsmann Gorrion CXXI / O544 Österreich 65,909% 6º 0,000% 1º 0,000% 1º 65,91% 9,5

5° 11 Petra Fagschlunger Gorian Goral / P815 Österreich 65,909% 6º 0,000% 1º 0,000% 1º 65,91% 9,5

7° 13 Livia Glaser Fidel / 1190 Österreich 65,455% 8º 0,000% 1º 0,000% 1º 65,45% 8

8° 10 Kathrin Ragg Thunder / HB95 Österreich 60,909% 9º 0,000% 1º 0,000% 1º 60,91% 7

9° 6 Ursula Rumpler Vintem / 1F01 Österreich 59,545% 10º 0,000% 1º 0,000% 1º 59,55% 6

10° 1 Tanja Dobernig Belxanthos / 4X43 Österreich 56,364% 11º 0,000% 1º 0,000% 1º 56,36% 5

11° 9 Constanze Ulmer Galuppi / O346 Österreich 55,909% 12º 0,000% 1º 0,000% 1º 55,91% 4

12° 2 Raffaela Neustifter Villam / 4G82 Österreich 51,818% 13º 0,000% 1º 0,000% 1º 51,82% 3

13° 8 Anton Ulmer Iberico / O345 Österreich 51,364% 14º 0,000% 1º 0,000% 1º 51,36% 2

14° 5 Christina Köllnhofer Allard Bella Donna 98 / 1D39 Österreich 48,182% 15º 0,000% 1º 0,000% 1º 48,18% 1

JUGEND

Klass. N° Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter H Klass.H Richter E Klass. E Gesamt % Punkte

1° 1 Lilith Ragg Bordalo / 4M53 Österreich 70,909% 1° 0,000% 1° 0,000% 1° 70,91% 2

RICHTER
C - Petra Zoher

Zuckermantelhof

21. -23.05.2021

WORKING EQUITATION - DRESSUR KLASSE L

Austragungsort

Nicola Danner

Datum





Austragungsort: Zuckermantelhof

Datum: 21. - 23.05.2021

Klass. Nº Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter E Klass. E Richter H Class. H Prozente Gesamt Punkte

1° 3 Silke Falschlunger Lunero XXII / 1721 Österreich 71,481% 1º 0,000% 1º 0,000% 1º 71,481% 8

2° 2 Fiona Knödler Prima Donna Sport Elite / 3P42 Österreich 68,889% 2º 0,000% 1º 0,000% 1º 68,889% 6

3° 1 Martina Weteschnik Irreal / 4241 Österreich 67,037% 3º 0,000% 1º 0,000% 1º 67,037% 4,5

3° 6 Claudia Trümmel Honrado / 1H59 Österreich 67,037% 3º 0,000% 1º 0,000% 1º 67,037% 4,5

5° 7 Birgit Jagenbrein Fado / 3X65 Österreich 63,333% 5º 0,000% 1º 0,000% 1º 63,333% 3

6° 4 Julia Hartl Seventh Sky / 2173 Österreich 62,222% 6º 0,000% 1º 0,000% 1º 62,222% 2

verz. 5 Astrid Wehofschitz Raven's Flight / 1R13 Österreich 0,000% 0,000% 1º 0,000% 1º 0,000% 0

Working Equitation - Dressur Klasse M  

RICHTER
C - Nicola Danner
      Petra Zoher



Austragungsort: Zuckermantelhof

Datum: 21. - 23.05.2021

Klass. Nº Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter E Klass. E Richter H Klass. H Prozente Gesamt Punkte

1° 6 Martina Weteschnik Bogalho / 2H15 Österreich 72,593% 1º 0,000% 1º 0,000% 1º 72,593% 7

2° 2 Nina Raidl Petapo's Fundador / 4118 Österreich 70,370% 2º 0,000% 1º 0,000% 1º 70,370% 5

3° 4 Astrid Neuwirth Berbere / 3261 Österreich 67,778% 3º 0,000% 1º 0,000% 1º 67,778% 4

4° 3 Angela Honeder Dornröschen / 3229 Österreich 62,963% 4º 0,000% 1º 0,000% 1º 62,963% 3

5° 5 Linda Kreuzeder Miracoli / P292 Österreich 61,111% 5º 0,000% 1º 0,000% 1º 61,111% 2

6° 1 Lisa Ennsmann Fiorentino / 5892 Österreich 55,185% 6º 0,000% 1º 0,000% 1º 55,185% 1

Working Equitation - Dressur Klasse S 

RICHTER
C - Nicola Danner
      Petra Zoher



 

KLAS. NAME PFERD LAND s c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 s c

Lizenzfrei

1° Stefanie Schraut Lea / 4815 Österreich 222 25 10 212 25 5

2° Cornelia Mitic Sanchez Mexicano / 3F05 Österreich 215 0 215 0 3

3° Julia Jasek Dark Rebel / AMQX Österreich 252 58 252 58 2

4° Antonia Hafner Graciella 3 / H423 Österreich 265 28 265 28 1

Lizenzfrei 2. Abteilung

1° Yvonne Stark-Ziegler Calisto 15 / AX25 Österreich 263 51 263 51 3

2° Daphne Lorenz Valenciano / 5831 Österreich 405 51 5 10 400 51 1

Klasse A

1° Livia Glaser Saphira W / 3E43 Österreich 192 22 5 10 187 22 2

RICHTER

Petra Zoher

Nicola Danner

WORKING EQUITATION - SPEED TRAIL KLASSE E UND KLASSE A - ZUCKERMANTELHOF 21. - 23.05.2021

SPEED TRAIL - KLASSIFIKATION

PUNKT.
ZEIT HINDERNISSE GESAMTZEIT



 

KLAS. NAME PFERD LAND s c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 s c

Klasse L 

1° Livia Glaser Fidel / 1190 Österreich 172 80 10 162 80 15

2° Petra Fagschlunger Gorian Goral / P815 Österreich 184 54 10 174 54 13

3° Marina Ottendorf Maltes / 2462 Österreich 186 65 10 176 65 12

4° Tanja Dobernig Schalom 20 / 5708 Österreich 187 95 10 177 95 11

5° Tanja Dobernig Belxanthos / 4X43 Österreich 197 44 10 187 44 10

6° Lisa Ennsmann Gorrion CXXI / O544 Österreich 208 36 10 198 36 9

7° Ursula Schafhauser Nico Fenomen / 1P63 Österreich 206 77 5 211 77 8

8° Anton Ulmer Iberico / O345 Österreich 225 50 5 10 220 50 7

9° Astrid Toifl Glenmorgan Fe's Delight / 2C25 Österreich 255 23 10 245 23 6

10° Constanze Ulmer Galuppi / O346 Österreich 288 70 10 278 70 5

11° Kathrin Ragg Thunder / HB95 Österreich 340 63 10 330 63 4

12° Ursula Rumpler Vintem / 1F01 Österreich 441 41 10 431 41 3

verz. Raffaela Neustifter Villam / 4G82 Österreich 0

verz. Christina Köllnhofer Allard Bella Donna 98 / 1D39 Österreich 0

Klasse L Jugend 

1° Lilith Ragg Bordalo / 4M53 Österreich 283 68 5 10 278 68 2

verz. - verzichtet

RICHTER

Nicola Danner

Petra Zoher

WORKING EQUITATION - SPEED TRAIL KLASSE L - ZUCKERMANTELHOF 21. - 23.05.2021

SPEED TRAIL - KLASSIFIKATION

PUNKT.
ZEIT HINDERNISSE GESAMTZEIT



 

KLAS. NAME PFERD LAND s c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 s c

Klasse M 

1° Martina Weteschnik Irreal / 4241 Österreich 195 65 10 185 65 8

2° Julia Hartl Seventh Sky / 2173 Österreich 209 19 5 10 204 19 6

3° Silke Falschlunger Lunero XXII / 1721 Österreich 224 96 5 10 219 96 5

4° Claudia Trümmel Honrado / 1H59 Österreich 248 44 10 238 44 4

5° Fiona Knödler Prima Donna Sport Elite / 3P42 Österreich 253 37 10 243 37 3

6° Astrid Wehofschitz Raven's Flight / 1R13 Österreich 252 7 5 257 7 2

7° Birgit Jagenbrein Fado / 3X65 Österreich 286 28 10 276 28 1

Klasse S

1° Martina Weteschnik Bogalho / 2H15 Österreich 185 56 10 175 56 7

2° Nina Raidl Petapo's Fundador / 4118 Österreich 201 67 5 206 67 5

3° Lisa Ennsmann Fiorentino / 5892 Österreich 223 10 10 213 10 4

4° Astrid Neuwirth Berbere / 3261 Österreich 213 22 213 22 3

5° Linda Kreuzeder Miracoli / P292 Österreich 236 13 10 5 231 13 2

6° Angela Honeder Dornröschen / 3229 Österreich 263 22 10 253 22 1

GESAMTZEIT

RICHTER

Nicola Danner

Petra Zoher

WORKING EQUITATION - SPEED TRAIL KLASSE M und KLASSE S - ZUCKERMANTELHOF 21. - 23.05.2021

SPEED TRAIL - KLASSIFIKATION

PUNKT.
ZEIT HINDERNISSE



KLASSE E

Klass. Nº Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter E Klass. H Richter H2 Klass. M Gesamt % Punkte

1° 4 Stefanie Schraut Lea / 4815 Österreich 73,333% 1º 0,000% 1º 0,000% 1º 73,333% 5

2° 1 Antonia Hafner Graciella 3 / H423 Österreich 65,000% 2º 0,000% 1º 0,000% 1º 65,000% 3

3° 2 Cornelia Mitic Sanchez Mexicano / 3F04 Österreich 63,889% 3º 0,000% 1º 0,000% 1º 63,889% 2

4° 3 Julia Jasek Dark Rebel / AMQX Österreich 61,111% 4º 0,000% 1º 0,000% 1º 61,111% 1

KLASSE E mit Lizenz

Klass. N° Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter E Klass. E Richter H Klass. H Gesamt % Punkte

1° 1 Yvonne Stark-Ziegler Calisto 15 /AX25 Österreich 71,111% 1° 0,000% 1° 0,000% 1° 71,111% 3

2 Daphne Lorenz Valenciano / 5831 Österreich 0,000% 0,000% 1° 0,000% 1° 0,000% 0

KLASSE A

Klass. N° Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter E Klass. E Richter H Klass. H Gesamt % Punkte

1° 1 Livia Glaser Saphira W / 3E43 Österreich 70,556% 0,000% 1° 0,000% 1° 70,556% 2

C - Petra Zoher
      Nicola Danner

Working Equitation - Dressur Trail 

RICHTER

Zuckermantelhof

21. - 23.05.2021

Austragungsort:

Datum:





Klass. Nº Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter H Klass. H Richter E Klass. M Gesamt % Punkte

1° 1 Tanja Dobernig Belxanthos / 4X43 Österreich 74,444% 1º 0,000% 1º 0,000% 1º 74,444% 15

2° 14 Tanja Dobernig Schalom 20 / 5708 Österreich 70,000% 2º 0,000% 1º 0,000% 1º 70,000% 13

3° 9 Lisa Ennsmann Gorrion CXXI / O544 Österreich 67,222% 3º 0,000% 1º 0,000% 1º 67,222% 12

4° 8 Petra Fagschlunger Gorian Goral / P815 Österreich 63,333% 4º 0,000% 1º 0,000% 1º 63,333% 11

5° 13 Livia Glaser Fidel / 1190 Österreich 61,667% 5º 0,000% 1º 0,000% 1º 61,667% 10

6° 7 Kathrin Ragg Thunder / HB95 Österreich 61,111% 6º 0,000% 1º 0,000% 1º 61,111% 9

7° 10 Marina Ottendorf Maltes / 2462 Österreich 60,556% 7º 0,000% 1º 0,000% 1º 60,556% 8

8° 11 Ursula Schafhauser Nico Fenomen / 1P63 Österreich 57,778% 8º 0,000% 1º 0,000% 1º 57,778% 7

9° 12 Astrid Toifl Glenmorgan Fe's Delight / 2C25 Österreich 57,222% 9º 0,000% 1º 0,000% 1º 57,222% 6

10° 5 Constanze Ulmer Galuppi / O346 Österreich 56,667% 10º 0,000% 1º 0,000% 1º 56,667% 5

11° 3 Anton Ulmer Iberico / O345 Österreich 52,222% 11º 0,000% 1º 0,000% 1º 52,222% 4

12° 6 Ursula Rumpler Vintem / 1F01 Österreich 50,556% 12º 0,000% 1º 0,000% 1º 50,556% 3

verz. 2 Christina Köllnhofer Allard Bella Donna 98 / 1D39 Österreich 0,000% 0,000% 1º 0,000% 1º 0,000% 0

verz. 4 Raffaela Neustifter Villam / 4G82 Österreich 0,000% 0,000% 1º 0,000% 1º 0,000% 0

Klass. N° Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter H Klass. H Richter E Klass. E Gesamt % Punkte

1° 1 Lilith Ragg Bordalo / 4M53 Österreich 66,667% 1° 0,000% 1° 0,000% 1° 66,667% 2

C - Petra Zoher
 Nicola Danner

Datum:

JUGEND

Working Equitation - Dressur Trail Klasse L

RICHTER

Zuckermantelhof

21. - 23.05.2021

Austragungsort:





Klass. Nº Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter H Klass. H Richter E Klass. M Gesamt % Punkte

1° 1 Martina Weteschnik Irreal / 4241 Österreich 75,000% 1º 0,000% 1º 0,000% 1º 75,00% 8

2° 5 Claudia Trümmel Honrado / 1H59 Österreich 71,364% 2º 0,000% 1º 0,000% 1º 71,36% 6

3° 3 Julia Hartl Seventh Sky / 2173 Österreich 70,000% 3º 0,000% 1º 0,000% 1º 70,00% 5

4° 6 Fiona Knödler Prima Donna Sport Elite / 3P42 Österreich 65,000% 4º 0,000% 1º 0,000% 1º 65,00% 4

5° 4 Birgit Jagenbrein Fado / 3X65 Österreich 61,818% 5º 0,000% 1º 0,000% 1º 61,82% 3

6° 2 Astrid Wehofschitz Raven's Flight / 1R13 Österreich 54,545% 6º 0,000% 1º 0,000% 1º 54,55% 2

7 Silke Falschlunger Lunero XXII / 1721 Österreich 0,000% 0,000% 1º 0,000% 1º 0,00% 0

      Petra Zoher

Working Equitation - Dressur Trail Klasse M  

RICHTER
C - Nicola Danner

Zuckermantelhof

21. - 23.05.2021

Austragungsort:

Datum:



Klass. Nº Reiter Pferd Nation Richter C Klass. C Richter H Klass. H Richter E Klass. M Gesamt % Punkte

1° 6 Martina Weteschnik Bogalho / 2H15 Österreich 77,273% 1º 0,000% 1º 0,000% 1º 77,27% 7

2° 5 Nina Raidl Petapo's Fundador / 4118 Österreich 69,091% 2º 0,000% 1º 0,000% 1º 69,09% 5

3° 1 Lisa Ennsmann Fiorentino / 5892 Österreich 64,091% 3º 0,000% 1º 0,000% 1º 64,09% 4

4° 2 Linda Kreuzeder Miracoli / P292 Österreich 63,182% 4º 0,000% 1º 0,000% 1º 63,18% 3

5° 4 Astrid Neuwirth Berbere / 3261 Österreich 60,455% 5º 0,000% 1º 0,000% 1º 60,45% 2

6° 3 Angela Honeder Dornröschen / 3229 Österreich 56,818% 6º 0,000% 1º 0,000% 1º 56,82% 1

      Petra Zoher

Working Equitation - Dressur Trail Klasse S  

RICHTER
C - Nicola Danner

Zuckermantelhof

21. - 23.05.2021

Austragungsort:

Datum:



KLASS. REITER PFERD LAND DRESSUR TRAIL SPEED PUNKTE

KLASSE E

1° Stefanie Schraut Lea / 4815 Österreich 5 5 5 15

2° Cornelia Mitic Sanchez Mexicano / 3F04 Österreich 2 2 3 7

3° Julia Jasek Dark Rebel / AMQX Österreich 3 1 2 6

4° Antonia Hafner Graciella 3 / H423 Österreich 1 3 1 5

KLASSE E mit Lizenz

1° Yvonne Stark-Ziegler Calisto 15 / AX25 Österreich 1 3 3 7

2° Daphne Lorenz Valenciano / 5831 Österreich 3 0 1 4

KLASSE A

1° Livia Glaser Saphira W / 3E43 Österreich 2 2 2 6

KLASSE L

1° Tanja Dobernik Schalom 20 / 5708 Österreich 13 13 11 37

2° Petra Fagschlunger Gorian Goral / P815 Österreich 9,5 11 13 33,5

3° Livia Glaser Fidel / 1190 Österreich 8 10 15 33

4° Marina Ottendorf Maltes / 2462 Österreich 11 8 12 31

5° Lisa Ennsmann Gorrion CO544XXI / Österreich 9,5 12 9 30,5

6° Tanja Dobernig Belxanthos / 4X43 Österreich 5 15 10 30

7° Astrid Toifl Glenmorgan Fe's Delight / 2C25 Österreich 15 6 6 27

8° Ursula Schafhauser Nico Fenomen / 1P63 Österreich 12 7 8 27

9° Kathrin Ragg Thunder / HB95 Österreich 7 9 4 20

10° Constanze Ulmer Galuppi / O346 Österreich 4 5 5 14

11° Anton Ulmer Iberico / O345 Österreich 2 4 7 13

12° Ursula Rumpler Vintem / 1F01 Österreich 6 3 3 12

13° Raffaela Neustifter Villam / 4G82 Österreich 3 0 0 3

14° Christina Köllnhofer Allard Bella Donna 98 / 1D39 Österreich 1 0 0 1

KLASSE L JUGEND

1° Lilith Ragg Bordalo / 4M53 Österreich 2 2 2 6

WORKING EQUITATION 21.- 23.05.2021, ZUCKERMANTELHOF

GESAMTWERTUNG 



KLASS. REITER PFERD LAND DRESSUR TRAIL SPEED PUNKTE

KLASSE M

1° Martina Weteschnik Irreal / 4241 Österreich 4,5 8 8 20,5

2° Claudia Trümmel Honrado / 1H59 Österreich 4,5 6 4 14,5

3° Fiona Knödler Prima Donna Sport Elite / 3P42 Österreich 6 4 3 13

4° Julia Hartl Seventh Sky / 2173 Österreich 2 5 6 13

5° Silke Falschlunger Lunero XXII / 1721 Österreich 8 0 5 13

6° Birgit Jagenbrein Fado / 3X65 Österreich 3 3 1 7

7° Astrid Wehofschitz Raven's Flight / 1R13 Österreich 0 2 2 4

KLASSE S

1° Martina Weteschnik Bogalho / 2H15 Österreich 7 7 7 21

2° Nina Raidl Petapo's Fundador / 4118 Österreich 5 5 5 15

3° Astrid Neuwirth Berbere / 3261 Österreich 4 2 3 9

4° Lisa Ennsmann Fiorentino / 5892 Österreich 1 4 4 9

5° Linda Kreuzeder Miracoli / P292 Österreich 2 3 2 7

6° Angela Honeder Dornröschen / 3229 Österreich 3 1 1 5

WORKING EQUITATION 21. - 23.05.2021, ZUCKERMANTELHOF

GESAMTWERTUNG 


